
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Andante  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla on käyty henkilöstön kehityskeskustelut ja tunnistettu osaamisen kehitystarpeita 
sekä arvioitu myös henkilöstön kehityssuunnitelman edistymistä. Mainiokotien omavalvonnan teema 
vuonna 2026 on asukkaan arki ja osallisuus, ja siihen liittyen olemme aloittaneet Andanten 
ohjausryhmäläisten kanssa kohtaamisen omavalvonnan arvioinnin. Tarkastelujaksolla on päivitetty 
yksikön ympäristösuunnitelma, joka on kerrattu henkilöstön kanssa. Henkilöstön laitelupia on 
suoritettu aktiivisesti. Hälytyslaitteiden testausta ja toimivuutta on tehostettu entisestään ja todettu 
järjestelmä toimivaksi.  
 
Olemme kehittyneet kirjaamisessa, se on monipuolisempaa ja kuvailevampaa kuin aikaisemmin. 
Tehtävien hallintaa olemme monipuolistaneet ja laajentaneet sen käyttöä myös henkilöstön 
työtehtävien organisoinnissa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamia ja läheltä piti -tilanteita tunnistetaan hyvin. Tarkastelujaksolla lääkepoikkeamia on ollut 
eniten. Lääkepoikkeamat käsitellään viikoittain henkilöstökokouksissa ja vielä tarkemmin niihin 
paneudutaan lääkeluvallisten kokouksissa, joiden tavoitteena on löytää ennalta ehkäiseviä ratkaisuja.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukastyön laadun mittareissa olemme päässeet tavoitteeseen tarkastelujakson aikana. Asukkaille on 
tarjottu runsaasti ulkoiluja ja aktiviteetteja. Asukkaamme ovat päässeet vaikuttamaan arjen 
aktiviteetteihin ja viikko-ohjelman sisältöön. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujaksolla yksikössä on pidetty yhteistyöpalaveri Yliopiston Apteekin kanssa 
toimintakäytänteiden tehostamiseksi. Tarkastelujaksolla yksikköön tehtiin myös lääkehoidon sisäinen 
auditointi. Lääkehoito toteutuu lääkehoitosuunnitelman mukaisesti. Saimme auditointipalautteena 
ideoita ja ehdotuksia, joita olemme toteuttaneet ja sujuvoittaneet niiden myötä toimintakäytäntöjä.  
 
 


